לאור המפורט לעיל, לא מצאתי כי נפל בהחלטות המשיב פגם המצדיק את התערבותו של בית המשפט בהחלטות הגורמים המוסמכים בשב"ס. בשים לב למידעים שהוצגו בפני לא ניתן לקבוע כי ההחלטות אינן סבירות או שבתקבלו משיקולם זרים וללא ביסוס בראיות מנהליות טוב. העתירות נדחות.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא